PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º: 06/2023

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO

 RESULTADO FINAL

A Comissão nomeada pela Portaria 13/2023 para promover Processo

Seletivo Simplificado para contratação de temporária de Auxiliar de

Consultório Dentário, torna público resultado final em ordem de

classificação dos inscritos no Processo Seletivo 06/2023:

N.º: CANDIDATOS PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 BIANCA APARECIDA DE LIMA 15 CLASSIFICADA

02 GISELE DE CAMPOS MIOTTA 11 DESCLASSIFICADA

03 HELIANE AUGUSTA DOS SANTOS - NÃO COMPARECEU

São Pedro da União, 20 de junho de 2023.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Gleyce Francielle Sabag de Paulo

Sônia A. de Castro Silva

Sabrina Liliane P. C. Oliveira